
      PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS 

           Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 - 

Jaboticatubas/MG 

 

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO RELATIVO AO PROCESSO 

Nº 006/2022 

 

Município de Jaboticatubas/MG 

 

Organização: Associação Banda de Música Nossa Senhora do Rosário 

 

OBJETO: Termo de Colaboração, em regime de mútua cooperação a 

consecução de serviços de formação de novos músicos, através de aulas 

ministradas pelos próprios músicos da Banda, para crianças, adolescentes e 

jovens de Jaboticatubas   conforme descrito no plano de Trabalho. 

 

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO 006/2022 

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  

02150040.1339202472.662.3.3.50.43.00.1.00   

 

VALOR DO TERMO DE COLABORAÇÃO: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil 

reais) 

 

VIGÊNCIA: 31/12/2022 

 

Publicado em 13/04/2022 
No Diário Oficial do Município, conforme Lei Orgânica.  
 

 

 

 

 

NAYANA KARLA MARQUES SILVA 

Presidente da Comissão 


